
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.06.2019 № 454   

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.03.2016 № 179 

 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.03.2016 № 179 (в редакции от 22.12.2017 № 981, от 19.02.2018  

№ 108, от 08.05.2018 № 308, от 01.10.2018 № 709) «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на земельных 

участках, находящихся в распоряжении городского округа Стрежевой»: 

          1.1. В абзаце пятом пункта 8 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных 

работ на земельных участках, находящихся в распоряжении городского округа 

Стрежевой», утвержденного указанным постановлением (далее - Административный 

регламент),  слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.2. Пункт 17 Административного регламента изложить в редакции: 

«17. При обращении за информацией в письменной форме ответ направляется 

посредством почтового отправления на адрес заявителя в течение тридцати дней со 

дня регистрации обращения.». 

1.3. В подпункте 5 пункта 25 Административного регламента слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

          1.4. В подпункте 3 пункта 64 Административного регламента слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru».  

          1.5. В подпункте 3 пункта 114 Административного регламента слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

           1.6. В пунктах 1, 2 Приложения 1 к Административному регламенту слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и 

безопасности проживания Силизнёва  В.В. 

 

 

Мэр городского округа                   В.М. Харахорин 


